
UCHWAŁA NR XLVI/379/2022 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie:  wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526), art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022r. poz. 633, 655, 974,1079) oraz §10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 430) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej 
konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach przy ul. Batalionów Chłopskich 6, w następującym składzie osobowym: 

1) Sławomir Rymarczyk - Przewodniczący Komisji, 

2) Dariusz Dąbrowski - Członek Komisji, 

3) Katarzyna Płusa-Kułaga  - Członek Komisji (lekarz), 

4) Michał Gutowski - Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/356/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 sierpnia 2022r. 
w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej 
konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F26B12-F25D-4025-A2F6-BE0D82434957. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy kierownika, 
w przypadku gdy kierownik nie jest lekarzem. Konkurs na stanowisko zastępcy kierownika podmiotu 
leczniczego ogłasza kierownik. 

Komisja Konkursowa przeprowadzająca postępowanie konkursowe na stanowisko Zastępcy Dyrektora 
ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach została powołana przez 
Dyrektora PZOZ w dniu 10 października 2022r. W składzie Komisji Konkursowej znalazł się przedstawiciel 
podmiotu tworzącego, wskazany do składu Uchwałą Nr XLIII/356/2022 Rady Powiatu w Starachowicach 
z dnia 25 sierpnia 2022r. w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 
konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, na podstawie §10 pkt 2 lit.g  rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

W dniu 4 listopada 2022r. do Starostwa Powiatowego w Starachowicach wpłynęło pismo Dyrektora 
PZOZ znak: PZOZ/W/7238/DN/2022 z dnia 4 listopada 2022r. z informacją, iż w konkursie o stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych ubiega się osoba obecnie pełniąca obowiązki Zastępcy Dyrektora ds. 
Leczniczych  PZOZ w Starachowicach. Zgodnie z § 5 ust.2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w przypadku gdy o stanowisko zastępcy kierownika 
podmiotu leczniczego ubiega się kierownik tego podmiotu lub jego zastępca, właściwy podmiot - w tym 
przypadku kierownik podmiotu leczniczego, dokonuje w składzie komisji konkursowej odpowiedniej 
zmiany. 

Jednocześnie, zgodnie z §10 pkt 2 lit.a ww. rozporządzenia w przypadku, gdy o stanowisko zastępcy 
kierownika ubiega się kierownik tego podmiotu lub jego zastępca, w skład komisji konkursowej wchodzą 
od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz - podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wskazania 
przedstawicieli podmiotu tworzącego PZOZ do nowego składu komisji konkursowej przeprowadzającej 
postępowanie konkursowe na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Leczniczych Powiatowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach. 

 Mając na względzie konieczność obsadzenia ww. stanowiska, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F26B12-F25D-4025-A2F6-BE0D82434957. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do
składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko
Zastępcy Dyrektora ds.Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Starachowicach

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (12)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Dariusz Dąbrowski, Marek Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Jan
Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Robert Sowula, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

PRZECIW (3)
Przemysław Czaja, Danuta Krępa, Agnieszka Kuś

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Maria Salwa, Dariusz Stachowicz

NIEOBECNI (4)
Joanna Główka, Krzysztof Serwicki, Mirosław Wojciechowski, Izabela Wrona

Głosowanie zakończono w dniu: 24 listopada 2022, o godz. 09:27

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2022-12-05 13:16:05


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds.Leczniczych Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach


